資產基礎法 資產基礎法 61.13

10 福建鑫天源企業管理中心

（有限合夥）
資產基礎法 資產基礎法 6,070.80

11 連雲港星鏈物流有限公司 資產基礎法、

收益法
收益法 3,232.11

12 連雲港億倍斯科技有限公司 資產基礎法 資產基礎法 20.00

13 福建星鏈智行科技有限公司 資產基礎法 資產基礎法 166.88

14 福建泊寶科技有限公司 0.00

15 安徽物泊科技有限公司 0.00

16 內蒙古物泊科技有限公司 0.00

17 天津物泊網絡科技有限公司 0.00

18 天津物泊航運科技有限公司 0.00

19 物泊科技（烏魯木齊）有限公司 0.00

合計 29,013.89

32

6. 收益法評估結果

(1) 企業整體價值計算

企業整體價值 = 經營性資產價值+非經營性資產價值－非經營性負債價值+溢餘資產價值+長
期股權投資價值
= 142,753.67 + 16,257.76 – 13,833.96 + 30,703.40 + 29,013.89

= 人民幣204,894.76（萬元）

(2) 付息債務價值的確定

被評估單位付息債務包括短期借款、租賃負債，經獨立評估師核實短期借款賬面價值為人
民幣5,000.00萬元；租賃負債賬面價值為人民幣1,419.27萬元。

(3) 少數股東權益價值的計算

納入本次收益法合併預測範圍內的唐山物泊供應鏈管理有限公司、寧波物泊明程物流有限
公司、河南中原雲工有限責任公司、連雲港物雲智能科技有限公司、連雲港奧泊源物流科
技有限公司、日照物泊物流有限公司、山東山港舟道物泊信息科技有限公司、山東物泊
科技有限公司、山西晋鋼物泊運輸有限公司為非全資子公司，本次結合各公司的評估價值
和物泊科技的持股比例進行少數股東權益的剔除。經計算，少數股東權益價值為人民幣
5,878.09萬元。

(4) 股東全部權益價值的計算

根據以上評估工作，物泊科技的股東全部權益價值為：

股東全部權益價值＝企業整體價值－付息債務價值－少數股東權益價值＝人民幣192,597.41

（萬元）

33

（三） 其他評估有關資料

1. 本次交易之估值乃由本公司委聘之獨立及合資格估值師北京華亞正信資產評估有限公司所進
行。

2. 評估基準日為2023年8月31日，評估報告日為2024年3月22日，評估結論的使用有效期為自評估
基準日起一年。

3. 獨立評估師的工作範圍並無可能會對評估報告所給出的估值產生不利影響的限制。

4. 根據關鍵輸入數據，估值師對估值中採用的折現率及收益增長率進行敏感度分析，詳情載列如
下：

貼現率

（絕對值變動）

年度收益複合增長率

（絕對值變動） 估值 估值增加╱（減少）

人民幣（百萬）元 人民幣（百萬）元

6.89% (-1%) 6.37% (-1%) 2,209.39 283.42

6.89% (-1%) 7.37% 2,172.81 246.84

6.89% (-1%) 8.37% (+1%) 2,135.11 209.14

7.89% 6.37% (-1%) 1,961.40 35.42

7.89% 7.37% 1,925.97 –

7.89% 8.37% (+1%) 1,889.45 -36.53

8.89% (+1%) 6.37% (-1%) 1,772.20 -153.78

8.89% (+1%) 7.37% 1,737.87 -188.10

8.89% (+1%) 8.37% (+1%) 1,702.46 -223.52

5. 相關預測所依據資料的性質及來源

相關預測乃根據物泊科技截至2023年12月31日未經審核綜合管理賬目財務數據以及物泊科技管
理層對目標集團截至2028年12月31日止五個年度業績及現金流量之預測而編製。在獨立評估師
之工作流程中，獨立評估師已執行以下流程評估物泊科技管理層提供之數據：

(1) 與物泊科技管理層討論並取得有關物泊科技之相關數據（包括物泊科技未審核管理賬目及預
測的依據及理由）；

(2) 檢視物泊科技管理層提供有關物泊科技之財務數據的相關基礎及假設；

34

(3) 進行適當研究，以獲得足够市場數據及統計數據，並根據公認估值程序及慣例編製估值；
及

(4) 基於相關假設及物泊科技管理層提供之數據達致估值意見（包括物泊科技未審核管理賬目及
預測的依據及理由）。

二、 有關交易方的進一步資料

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，截至本公告日期，東銘實業的最終實益擁有人為游
振武先生、鞏紅女士、李條李先生、余浩煒先生及鄭斌先生，分別持有東銘實業實益擁有權益35.916%

（其中11.044%尚待完成工商登記）、7.629%、6.804%、5.928%及5.928%，除上述披露外，不存在其他直
接或間接持有東銘實業實益擁有權益5%以上的人士。

承董事會命
兗礦能源集團股份有限公司

董事長
李偉

於本公告日期，本公司董事為李偉先生、肖耀猛先生、劉健先生、劉強先生、張海軍先生、蘇力先生及